52 Etapa do Campeonato CLK de P. Grande

125 graduados / senior / RD Kartédromo Municipal de P.G. 1,000 km
treino livre 16/09/2018 08:51 .
Practice started at 9:35:32
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 59.049 9:53:26.900
(181) SILAS
1 54.233 +1.567 9:55:11.548
2 52.939 +0.273 9:56:04.487
3 52.666 9:56:57.153
(61) COSTELA
1 58.952 +6.269 9:54:40.259
2 53.491 +0.808 9:55:33.750
3 52.683 9:56:26.433
(77) SANDRO
1 57.220 +4.093 9:55:47.028
2 53.127 9:56:40.155
3 55.406 +2.279 9:57:35.561
(9) DANIEL LOMBELLO
1 53.449 9:52:10.124
2 56.032 +2.583 9:53:06.156
3 2:30.582 -1:37.133 9:55:36.738
4 53.790 +0.341 9:56:30.528
5 53.688 +0.239 9:57:24.216
(18) ROGERIO
1 55.497 +1.397 9:41:18.879
2 54.877 +0.777 9:42:13.756
3 2:38.730 -1:44.630 9:44:52.486
4 54.454 +0.354 9:45:46.940
5 54.100 9:46:41.040
6 54.213 +0.113 9:47:35.253
7 55.124 +1.024 9:48:30.377
8 2:59.835 -2:05.735 9:51:30.212
9 1:56.363 -1:02.263 9:53:26.575
10 54.148 +0.048 9:54:20.723
11 54.516 +0.416 9:55:15.239
12 54.563 +0.463 9:56:09.802
(54) LUIS BIRUTA
1 58.848 +3.785 9:45:25.397
2 55.092 +0.029 9:46:20.489
3 7:48.972 -6:53.909 9:54:09.461
4 1:02.936 +7.873 9:55:12.397
5 55.063 9:56:07.460
(17) MARCIO
1 1:02.839 +6.663 9:47:56.064
2 57.402 +1.226 9:48:53.466
3 2:19.618 -1:23.442 9:51:13.084
4 56.483 +0.307 9:52:09.567
5 56.176 9:53:05.743
6 57.804 +1.628 9:54:03.547
(1012) MARINHO
1 1:01.460 +3.417 9:50:28.174
2 58.043 9:51:26.217
3 1:01.436 +3.393 9:52:27.653
(12) GEVERSON
1 58.153 9:57:28.960
(777) ROBERTO CABELO
1 1:04.216 +5.167 9:48:05.024
2 1:04.561 +5.512 9:49:09.585
3 1:09.237 +10.188 9:50:18.822
4 1:04.752 +5.703 9:51:23.574
5 1:04.277 +5.228 9:52:27.851
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